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100 - 34 106 - 40 94 - 32 100 - 25 -

34 - 100 61 - 49 65 - 58 72 - 24 -

40 - 106 49 - 61 45 - 66 72 - 33 -

32 - 94 58 - 65 66 - 45 84 - 44 -

25 - 100 24 - 72 33 - 72 44 - 84 -

- - - - -
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女子　３部Ｃ

チーム名 海星 四日市 津 伊勢 宇治山田

1 海星
7/31 7/31 7/16 7/30

269 1〇 〇 〇 〇 0 0 12 400 1314 0

232 231 1 2☓ 〇 〇 〇 3 1 0 0 10

7/247/31

3 津
7/31 7/31 7/30

2 四日市
7/31 7/24

248 -8

206 266 -60 4☓ ☓ ☓ 〇 1 3 0 0 6

7/16

4 伊勢
7/16 7/24 7/30

240

328 -202 5

3☓ ☓ 〇 〇 2 2 0 0 8

7/24

☓ ☓ ☓ ☓ 0 4 0 0 4

7/30 7/24 7/16

6

126

0

5 宇治山田
7/24

0 0 60 0 0 0 0

勝ち点が並んだ場合
当該チームの勝敗を点数化して入力

三重県Ｕ１８バスケットボールリーグ 星取表


